CesaTOoB Bnapumup AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CesaToB Bnagmmmp AnekcaHgposuy

Homep B peecTpe uneHos POO 007853
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.02.2012
Iop. NMU,0
Homep P 5
3aKJlo4yumBLLee DaTta Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
06 OLLeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKM
000 "3kcnepT- 3emMesibHbIn OueHka
1/0183/3 . 02.04.2024 PbIHOYHas
paHT y4acToK HeaBUXXUMOCTU
000 "2kcnepT- OueHka
1/0185/3 N 04.04.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
IpaHT HeIBUXXUMOCTM
OueHka
000 "3kcnepT-
1/0190/3 FoaHT" P 07.04.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXXNMOTO
P MMyLlecTBa
OO0 "3kcnepT- OueHka
1/0196/3 N P 10.04.2024 XKWJION AOM PbIHOYHasA 4
FpaHT HeABXXUMOCTN
000 "3kcnepT- OueHka
1/0202/3 .\ 11.04.2024 KBapTupa pbIHOYHAS
MpaHT HeaBUXUMOCTM
000 "3kcnepT- . OueHka
1/0218/3 N 16.04.2024 XKUJION [OM pbIHOYHAaA
IpaHT HeaBUXNMOCTU
000 "3kcnepT- 3eme 7 OueHka
1/0228/3 oxenept 20.04.2024 METBHEM T DbiHouHasn Henk
paHT y4acCToK HeABUXUMOCTU
000 "2kcnepT- 3eMesibHbIN OueHka
1/0231/3 Sxenep 22.04.2024 PbIHOYHaS H
paHT y4acToK HeABUXUMOCTU
OO0 "3kcnepT- OueHka
1/0236/3 N P 23.04.2024 KBapTupa pbIHOYHasA H
FpaHT HeABMXXUMOCTU



1/0240/3

1/0253/3

1/0258/3

1/0262/3

1/0268/3

1/0272/3

1/0279/3

1/0289/3

1/0297/3

1/0306/3

1/0312/3

1/0330/3

1/0336/3

000 "3kcnepT-
panTt"

000 "2kcnepT-
panT"

000 "3kcnepT-
MpanTt"

000 "2kcnepT-
panT"

OO0 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "2IkcnepT-
panTt"

000 "2kcnepT-
panT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "2kcnepT-
panT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpanTt"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

26.04.2024

08.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

18.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

08.06.2024

13.06.2024
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21.06.2024

24.06.2024
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TpaHcnopT
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TpaHcnopT

TpaHCNoOpPT
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XKWUNOW A0M

TpaHcnopT

3eMeJibHbIlN
y4acToK

TpaHcnopT

HeXujioe

nomMmewieHune

3eMeJibHbIN

y4acCTOK

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOTO0
MMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa



1/0340/3

1/0343/3

000 "3kcnepT-
panTt"

000 "2kcnepT-
panT"

26.06.2024

27.06.2024

TpaHcnopT

opyxue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa



