

Святов Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Святов Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007853			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/0183/3	ООО "Эксперт-Грант"	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0185/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0190/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0196/3	ООО "Эксперт-Грант"	10.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0202/3	ООО "Эксперт-Грант"	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0218/3	ООО "Эксперт-Грант"	16.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0228/3	ООО "Эксперт-Грант"	20.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0231/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0236/3	ООО "Эксперт-Грант"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0240/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0253/3	ООО "Эксперт-Грант"	08.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0258/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0262/3	ООО "Эксперт-Грант"	16.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0268/3	ООО "Эксперт-Грант"	18.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0272/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/0279/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0289/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0297/3	ООО "Эксперт-Грант"	08.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0306/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0312/3	ООО "Эксперт-Грант"	15.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1/0330/3	ООО "Эксперт-Грант"	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1/0336/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0340/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0343/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.06.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества